[image: image1.png]

   СОВЕТ ЗАВОЛЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗАВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 19.05.2023 г.  № 19
О внесении изменений в решение Совета

 Заволжского городского поселения от 27.12.2022 г. № 41
«О бюджете Заволжского городского поселения

 на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 гг.»

     С целью уточнения   бюджета  Заволжского городского поселения на 2023 год, Совет Заволжского городского поселения решил:

     1.Внести в решение Совета Заволжского городского поселения от  27.12.2022 г. № 41 «О бюджете  Заволжского городского поселения  на  2023 год  и  плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:
    1.1.Приложения № 2,4,5,6 к решению  изложить с учетом  вносимых  изменений (прилагаются).

    1.2.Принять к исполнению:

- распоряжения администрации Заволжского городского поселения от 13.04.2023 № 50-р и 26.04.2023 № 61-р «О внесении изменений в сводную бюджетную роспись и лимиты бюджетных обязательств бюджета Заволжского городского поселения Заволжского муниципального района Ивановской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».
    2.Настоящее Решение вступает в силу после его официального  опубликования.

Исполняющий обязанности Главы
Заволжского городского поселения                                       А.В.Иванов
Председатель Совета                                                                А.В.Крюченков